
EJEPSORENINGEN Engdalsvej 71 - 73
Engdalsvej 7l
8220 Brabrand

Indkaldelse til ordinær eenerrlforsemling tirsdag den 17. aoril2012 kL 19.00

1. Valg af dirigent

2. Valg af referent

3. Formandens beretning v/Æice

4. Regnskab 2011 v/Revisor Krabbe

5. Forslag til afstemning om etablering af ny husholdningsaffaldsordning (nedgravet) v/Æice
2 tilbud vedlagt

6. Forslag til afstemning om gen-etablering af vand i vaskehal v/Tvlorten

V. Valg af best5nelse (der skal vælges 5 personer til bes6nelsen).
Christian Justesen (genvalg hvis bestyrelse,lr ønsksr dette)
Simon Arensbach ønsker ikke genvalg
Morten Grubbe ørsker genvalg
Asger Nielsen ønsker genvalg
Æice Jensen ønsker genvalg

8. Valg af l. og2. zuppleant til bestyrelsen

9. Valg afrevisor

10. Ew.

Der seweres en øl eller sodavand undervejs.

På gensyn.

Medvenlighilsen

Bestyrelsen



lnvestering:

Omkostning jf. tilbud

Returnering af beholdere

Rengøring af skakter

Total

Fesgarelse hvqft åf:

Vicevært 4 timer per uge å 150,-

Vask af spande 4 gange I år

Affa ldshå n dteri ng {Affa ldVa rme}

Total

Nedgravet affa ldsconta i ner

105.187,50

5.000,-

5.000,-

116.187150

31.200,-

10.000,-

5.000 -

Æ.2(Nr-

Fordele:

Besparelse 46.2N,- hvert år.

Lugt- og affaldsgener ikælderen væk.

Nemmere at finde afløser for vicevært jobbet.

Affaldsrummene kan bruges til noget andet.

Løsning for vicevært er fundet. 2 timer per uge til fejning, plæneklipning og snerydning løses

indenfor budgettet.

Salg/udlejning af affaldsrum muligt.

Placerins

Placeringen af affaldscontainere kan blive i stedet for noget af blomsterbedet mellem blokkene
(tættest på vejen ved indkørsel til t-plads), hvor der i dag er bed/p-plads og til venstre for trin
ned til P-plads.


